Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида № 49 города Ставрополя «ФЕЯ»

ПРИКАЗ

от 05.05.2023r. № 10

О зачислении детей

В связи   с   комплектованием детей    на 2022-2023 учебный год и в

соответствии    с    Уставом   Учреждения, Положения  о порядке приема,

комплектования в о с п и т а н н и к а м и  Учр еждения,  и на   основании личного,

заявления родите лей

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 05.05.2023 года зачислены:

воспитанник в группу № 1О общеразвивающей направленности

Заведующий МБДОУ

д/с № 49  «ФЕЯ» Т.В. Козлова